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Valmistelija henkilöstöpäällikkö Aija-Mari Moilanen 
 
 Iin JHL ry 351 on pyysi 1.11.2024 kunnallisen pääsopimuksen 8 6:n mukaisia 

paikallisneuvotteluja koskien Kvtes:n liite 16 muut korvaukset 11 § Ateriakorvaus 
1 ja 2 mom, koskien kaikkia Iissä teknisen henkilöstön virka- ja 
työehtosopimuksen piiriin kuuluvia työntekijöitä. Neuvottelut käytiin 21.11.2024, 
16.1.2025 ja 3.2.2025. 

  
 Aiemmin vuonna 2024 virkamatkasta mahdollisesti maksettu ateriakorvaus oli 

12,75 euroa. KT:n yleiskirjeen 17/2024 liitteessä todetaan, että ateriakorvaus 
nousee vuonna 2025 13,25 euroon. Sen sijaan virantoimitusmatkalta 
mahdollisesti maksettava ateriakorvaus 2,02 euroa pysyy ennallaan myös 
vuonna 2025. 

 
 Neuvotteluissa JHL esitti, että työnantaja maksaa takautuvasti viisi vuotta 

taaksepäin työntekijöille ateriakorvaukset. Eroteltuna, mitkä ovat 2,02 euron 
korvaukseen ja mitkä 12,75 euron korvaukseen oikeuttavia päiviä/matkoja. 

 
 Työnantajan kanta oli, että viisi vuotta on liian pitkä aika tilanteessa, jossa ei ole 

ollut vakiintunutta käytäntöä. Työnantaja esitti kertakorvausta, joka hyväksyttiin 
yksimielisesti. Lisäksi todettiin, että täytyy määritellä suuntaviivat tulevaisuuteen. 

 
 Neuvottelutuloksena päädyttiin siihen, että työnantaja maksaa syyskuun 2024 

alusta virkamatkakorvauksia työmaista, jotka työnantaja on määrännyt. Lisäksi 
maksetaan äkillisiin korjauksiin liittyvistä työmatkoista, jotka täyttävät virkamatkan 
ehdot. Tätä sovelletaan myös tulevaisuudessa. Vaikka itse komennus ei kestäisi 
kuin 4 tuntia, niin voivat tehdä muita töitä esim. Kuivaniemellä, jos työntekijät ovat 
siellä päin.  

 
 Työnantaja tekee toimintaohjeet selkokielellä, jotta epäselvyyksiä ei 

tulevaisuudessa ole. 
 
 Toimintaohjeet ateriakorvauksen maksamisesta Iin kunnassa, TS:n sopimuksen 

piiriin kuuluvat työntekijät, joka on pykälän liitteenä. 
 

 
Esittelijä Hallinto- ja talousjohtaja Karinkanta Jonne Iin kunta 

 
Päätösesitys Henkilöstöjaosto hyväksyy Toimintaohjeet ateriakorvauksen maksamisesta Iin 

kunnassa, TS:n sopimuksen piiriin kuuluvat työntekijät liitteen mukaan. Ohjeet 
tulevat myös HR – käsikirjaan. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 


